
Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

PR No.348444  
RFQ No.47788 

Tender Notice No.03/2018-19 
 
 
The Executive Engineer UGVCL Dn.Office,         have invited the Open Tender for Hiring of 
Vehicle of Truck (Eicher) with Driver for UGVCL Divn.,Deesa-2. 
 
 Sr. Kind of Work Name of Estimated Work EMD PR 

 

 No.  Unit Amount. period Amount. NUMBER 
 

 1 2 3 4 5 6  
 

  Hiring of Vehicle Deesa-2    348444  

 1) of Truck(Eicher) 5,00,000=00 12 months 5000=00  

 Division   

       with Driver    
 

        

CONDITIONS:      
 

 
1) Tender fee Rs. 500+GST 18% + EMD Rs.5000/- by Cash or Demand Draft of any 

Nationalized Bank at Deesa in favor of UGVCL, Deesa-2. With Tender Copy.  
2) Tender copy will be accepted through R.P.A.D.only Last date of acceptance of 

tender copy on or before Dt__04-05-2018____.  
3) Pan Card Copy, R/C Book Copy, Vehicle Full Insurance copy must be submitted 

along with Tender copy, otherwise the tender will be rejected.  
4) Tender will be opened on Dt__05-05-2018____________ if Possible.  
5) Right to reject any or all tender without assigning any reasons thereof reserved 

by the undersigned.  
 

Other terms & condition shall be applicable as per tender. 
 

. 
 
 

Executive Engineer  
UGVCL, D.O., Deesa-2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

PR NO 348444 RFQ NO. 47788 
 
 

T E N D E R 
 
Tender for : Open Tender for Hiring of Vehicle of Truck(Eicher-1109) with Driver for 
UGVCL DO, Deesa-2 

 
(1) Estimated Cost.:- RS. 5,00,000.00    
(2) Earnest Money Deposit:- Rs. 5,000.00    
(3) Security Deposit :- 5% of Order Value    
(4) Last Date & Time of Date:-04-05-2018  Time upto 15.00  

 Receiving of Tender:-    PM  
(5) Date & Time of Opening of Date:-05-05-2018  Time at 16.00 PM.  

 Tender.(If Possible)      
(6) Tender Fee :- Rs. 500+GST 18%    

 (Non Refundable)      
(7) Receipt No.& Date. No.   Dt.  
(8) Time Limit:- 12 Months.    
(9) Page 1 to      

 Supdt.A/c(Exp)    Executive Engineer, 
 Deesa-2.   UGVCL,D.O.Deesa-2. 

 
Issue to :-  
________________________ 
________________________ 
___________. 

 
To be Filed in the Tender. 

 
(1) Tendered Value :   

(To be filed by the Contractor) Rs.__________________________ 
(2) Earnest Money Deposit  

Paid vide Receipt No.______________Date_____________Rs_______   
(3) GST No.________________________  

Date :-______________________________  
 
 
 
 
 
 



Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

ઉ ર જુરાત વીજ કંપની લિમટડ 
િવભાગીય કચરે   

ડ સા-2 
યડ લુ –બી 

ન.ં િવગત  ભાવ 

૧ ડ સાથી પાલન રુ તથા  વ ચ ે આવતા ગામો અને પરત  

૨  ડ સાથી ચં ડસરથી ધાનેરા અને પરત  

૩ ડ સાથી ચં ડસરથી થરાદ અને પરત   

૪ ડ સાથી ચં ડસરથી લાખણી અને પરત   

૫  ડ સાથી િસ રુથી ધાનેરા અને પરત   

૬ ડ સાથી િસ રુથી ધાનેરા અને પરત  

૭ ડ સાથી િસ રુથી લાખણી અને પરત  

૮ ડ સાથી મક ુ રુથી ધાનેરા અને પરત  

૯ ડ સાથી મક ુ રુથી થરાદ અને પરત  

૧૦ ડ સાથી મક ુ રુથી લાખણી અને પરત  

૧૧ ડ સાથી મહસાણા તથા વ ચે આવતા ગામો અને પરત  

૧૨ ડ સાથી રાધન રુ તથા વ ચે આવતા ગામો અને પરત  

૧૩ ડ સાથી બરોડા(વાઘો ડયા, પોર, મં ૂસર, સાવલી) ધુી તથા પરત  

 
The Rates quoted are ______% above/bellow to the schedule rates as shown in schedule –B above. 
Rate are with GST or Without GST must be shown 
 
કો ાકટરની સહ : 
વાહન ર શન ન.ં 
વાહન માલીક ુ ંનામ તથા સરના ુ ં

           
          કાયપાલક ઇજનેર 

ુ વીસીએલ િવભાગીય કચરે  
          ડ સા-૨ 

 



Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

 
 

 
 
 

કામ ુ ંવણન 
1. કની યાર જ રયાત ઊભી થશ ે યાર અગાઉથી ણ તે જુબ કના મ લક અડધા કલાક ક કલાક ના 

સમયમા ં કની યવ થા કરવાની રહશ.ે 
2. સુાફર  દર યાન કને જ ર  ડ ઝલ,ઓઇલ, રપે રગ અને આક મક ખચની જવાબદાર  ક ભાડ 

આપનાર મા લકની રહશે, અને તે ગે જ ર  નાણાનંી જોગવાઈ ક ભાડ આપનાર મા લક કરવાની રહશે. 
3. ક ભાડ રાખવા ‘એડવા સ પેમે ટ’ કરવામા ંઆવશે નહ . ક ધરાવનાર મા લક સુાફર  કયા ુ ં બલ 

ુ લકટ એટલે ક બે નકલ મા ંઆપવા ુ ંરહશ.ે બલ ઓડર ની સાથ ેહો ુ ંજોઈએ. બલ માિસક ધોરણે 
સુાફર  થયેથી કરવામા ંઆવશ.ે 

4. ટ ડર ની સમય મયાદા ૬ માસની રહશ.ે 
5. કના મા લક ને ટ લફોનની/મોબાઈલ ની યવ થા રાખવાની રહશ.ે 
6. ક રાિ  દર યાન ગમે તે સમયે પણ આપવાની રહશે. 
7. ુ વીસીએલના કામકાજ ગેની સુાફર  દર યાન કોઈપણ અક માત સજંોગોમા ં  પણ કંપનીના માલ-

સામાનને કુશાન થાય તો તે કુશાન ના વળતરની અને તે ગેની સં ણૂ કા નૂી જવાબદાર  ક ભાડ 
આપનાર મા લક ની રહશે. 

8. ભાડ આપેલ વાહન આરટ ઓ ના ધારા ધોરણ જુબ ર શન થયેલ હો ુ ંજોઈએ. ુ વીસીએલના 
કામકાજ ગનેી સુાફર  દર યાન દિશક વાહન યવહાર અિધકાર (આરટ ઓ) તરફથી કોઈપણ કારની 

ૂચં ક અવરોધ ઊભો થસે તો તેની સઘળ  જવાબદાર  કના મા લકની રહશ.ે 
9. ઉપરના થળ માટની અમાર  પ વાઇઝ ભાવ ભાવપ ક મા ંઆપવાના રહશ.ે 
10. ુ વીસીએલના કામકાજમા ં યાર કની સુાફર  સા ું થાય યારના ક લોમીટર અને સુાફર  રૂ  કરલ 

કલોમીટર ચલણથી જવાબદાર અિધકાર  ારા મા ણત કરવાના રહશ.ેઅને તે પર હ તા ર કરવાના 
રહશ.ે તેના િસવાય બલ ના નાણા ં કૂવવામા ંઆવશે નહ . 

11. અ ેના કાયાલય ારા ક ભાડ રાખવાનો ઓડર મ યા પછ  ુરંત જ કરારખત .૧૦૦/- તેમજ ઇ ડ નીટ  
બો ડ .૧૦૦/- ના ટ પ પેપર પર કરવાનો રહશ.ે  તે ટ પ પેપર નો ખચ ક મા લક ભોગવવાનો 
રહશ.ે ત ુપરાતં ુ વીસીએલ મા ય વક કો ાકટર કુલટેમા ંહ તા ર કરાવના રહશ.ે 

ઉ ર જુરાત વીજ કંપની લિમટડ 
િવભાગીય કચેર , ડ સા-૨ 



Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

12. સુાફર  દર યાન વાહનની ત રક ખામીને લીધે ક સડંોવાયેલા અ ય બાબતો િવષયક કોઈપણ અિનવાય 
ક ુગમ પ ર થતી ઊભી થાય તો તે પછ ની અિનવાય પ ર થતી માટ નાણા ં કૂવવામા ંઆવશ ેનહ . 

13. કો ા ટ ઓડરની સમય મયાદામા ં દા જત રકમ રૂ  ન થાય તો સ મ અિધકાર ને જ ર  જણાશ ેતો 
કો ા ટ ઓડરની સમય મયાદા વધારવામા ંઆવશ.ે 

14. જો ભાડ આપેલ ક રપે રગ ની થિતમા ંહશ ેતો ભાડ આપનાર મા લક બી  કની યવ થા કરવાની 
રહશ.ે 

15. જો કોઈપણ તની ણ કયા િસવાય કો ા ટ વાહન આપવામા ંિન ફળ જશ ેતો .૧૦૦૦/- લેખે એક 
દવસની પેન ટ  વ લૂ કરવામા ંઆવશ.ે 

16. કમા ંિવજકંપની ુ ંમ ટ રયલ તેમજ ા સફોમર ચડાવવા તેમજ ઉતારવાની જવાબદાર  ક મા લકની 
રહશ,ે તે માટના જ ર  સાધનો તથા મ ૂરો લાવવાના રહશ.ે 

17. િવજકંપનીના માલસામાન ચડાવવા તેમજ ઉતારવામા ંમલસામાનને કુશાન થાય તો તેની ક મત 
જુબની વ લૂાતની જવાબદાર  ક મા લકની રહશ.ે  

18. ક તેમજ મ ૂરોને કાઇપણ અક માતની સં ણૂ જવાબદાર  આપના િશર રહશ.ે 
19. સરકાર  ધારા ધોરણ જુબ  કઈ ટ  પડસે તે કાપી લેવામા ંઆવશ.ે 
20. ુ વીસીએલના અ ય સામા ય શરતોમા ંકો ાકટર ગે લા  ુપડશ.ે 
21. ટડરમા ંિનિ ત થયેલ દા જત રકમ અ સુાર તમાર  િસ ો રટ  ડપો ઝટ પેટ -૨૫૦૦૦/- ભરવાની 

રહશ.ે 
22. અક માતની સં ણૂ જવાબદાર  સાથનેો વીમો હોવો જ ર  છે 
23.  તે જ યાએ જવા-આવવાનો ટોલ ટ  ભરવાનો થાય તે વીજ કંપની તરફથી આપને કૂવવામા ંઆવશ.ે 
24.  આપની પાનકાડની નકલ આપવાની રહશ.ે તેમજ ભાવપ ક સાથ ેઆરસી કુની કોપી આપવાની રહશ.ે 
25. ચા  ુવષમા ંવીમો ભરપાઈ કર  તેની ઝેરો  નકલ અ ેની ઓ ફસે તા કા લક મોકલી આપવી, ઉપરો ત 

શરતોમાથંી જો કોઈપણ એક શરત ુ ંપાલન નહ  થાય તો સદર ુ ંકો ા ટ નીચે સહ  કરનાર અિધકાર  
રદ કર  શકશે. 

26. સજંોગોવસાત સાં  ઘ ુ ંમો ુ  થયી યતો બી  દવસે સવારમા ંગાડ  ખાલી કર  આપવામા ંઆવશ.ે 
27.  ૬ માસની સમય મયાદા અથવા ભરલ ટ ડરની ક મત ુ ંકામ ૂ ું  થયા બાદ જ કો ા ટ રૂો ગણાશ.ે  

 
 
 
  



Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

                         
A. GST NO/ PAN Number. 

 GST No. & Date must be mentioned in Tender. (Copy attached of GST No.) 
 PAN Number & Date must be mentioned in Tender. 
As per GST Act, UGVCL is in the process of amending various commercial Terms & 
Conditions of Tender. The following terms & conditions to be amended are given below. 

 
Name of Terms & Conditions To be added/amended 
Tender fee Plus applicable GST 
Prices Replace Excies duty, VAT/Sales Tax by GST 
Excies Duty Replace Excies duty, Sales Tax/VAT by GST 

Sales/VAT (Value Added Tax)  
 

Octroi To be dated 

 
B Taxes and Duties:  

The prices are excluding GST and Cess as applicable which will be paid extra on a given 
taxable goods and/or services within the original contractual delivery period. The amount and 
% of GST and Cess as applicable should clearly be indicated separately. (GST/Cess means all 
applicable Tax/Cess under GST Laws. GST Laws means IGST Act, GST (Compensation to the 
State for Loss of Revenue) Act, CGST Act, UGST Act and SGST Act, 2017and all related 
ancilliary legislations).  
Supplier/Contractor should charge GST in Invoice at the rate as agreed to / mentioned in 
acceptance of tender only and any deviation in the same shall not be accepted. Further, any 
additional liability of GST (later on due to wrong mentioning of GST rate, mis-interpretation 
of HSN/SAC Code, etc.) over and above as charged in the invoice shall be borne by the 
Supplier/Contractor. However, any refund received by the supplier / contractor on account of 
GST charged from the company; such refund shall have to be passed on to the company, along 
with interest if any. Such refund along with interest needs to be passed on suo-moto by the 
supplier / contractor. 

 
C. STATUTORY VARIATION:  

Any statutory increase or decrease in the taxes and duties including GST and Cess as 
applicable or in the event of introduction of new tax/cess or cessation of existing tax/cess 
subsequent to contractors offer if it takes place within the original contractual delivery date 
will be to COMPANY’s account subject to the claim being supported by documentary 
evidence. However, if any decrease takes place after the contractual delivery date, the 
advantage will have to be passed on to COMPANY. 

 
D. PENALTY FOR LATE DELIVERY: 

reference to total contract value with GST and Cess as applicable of the project (Supply 
Penalty shall be @ 0.5% per Week or part thereof plus GST as applicable on delayed portion 
subject to maximum 10% plus GST as applicable of the delayed portion Order Value (End 



Save Energy for Benefit of Self and Nation 
 

 
 

CIN – U40102GJ2003SGC042906
 

 

 

Regd. & Corporate Office: Visnagar Road, MEHSANA – 384 001 (North Gujarat) 
Telephone: (02762) 222080-81                Fax: (02762) 223574 
Website: www.ugvcl.com                                     e-mail: corporate@ugvcl.com 

Cost with GST and Cess as applicable) in case of supply only, whereas in case of Projects, the 
ceiling shall be with + Erection + Civil). For calculating the delayed portion, date of actual 
receipt of material at store shall be considered. 

 
 

કાયપાલક ઇજનરે,  
ુ વીસીએલ િવભાગીય કચેર , 

              ડ સા-૨ 


